Xl RUNDA PUCHARU WOJEWODZTWA tODZKIEGO 2023 OPEN
Kutno, 12 listopada 2023 r

10m Pistolet pneumatyczny 40 strzatéw

m-ce Nazwisko i imig Klub 1 2 3 4 Wynik .0 wew.
1. tUKOWCZYK Marcin ORZEL Kutno 76 73 78 80 307

2. PRZEPIORKOWSKA Monika ORZEL Kutno 75 76 67 78 296 1
3. BARYLSKI Marek ORZEL Kutno 65 84 63 77 289 2
4. DURMAI Lidia ORZEL Kutno 70 65 80 72 287 2
5.  WINIECKI Grzegorz ORZEL Kutno 68 66 78 71 283 1
6. RAFALSKI Hubert ORZEL Kutno 74 70 66 65 275 1
7. MALINOWSKA Urszula ORZEL Kutno 50 65 60 75 250

8. CYWINSKA Paulina ORZEL Kutno 50 75 65 57 247 1
9. JAROS Woijciech ORZEL Kutno 62 64 61 56 243

10. CYWINSKI Pawet ORZEL Kutno 47 50 53 53 203 2
11. SCIBOR Jarostaw ORZEL. Kutno 37 32 41 52 162

25m Pistolet sportowy czes¢ dokladna 10 strzatéw ocenianych

M-ce Nazwisko i Imie Klub Wynik 10 wew.
1. PIOTROWICZ Marcin KRUK task 95 3
2. MARCZYNSKI Grzegorz SPOLEM t6dz 95 2
3. GOLANSKI Grzegorz ORZEL Kutno 94 2
4. BARTOSZEK Piotr KRUK task 93 1
5. BASZCZYNSKI Artur RCS Panaszew 93
6. STEPIEN Dawid SALWA Szczercow 92 2
7. CICHECKI Marian SOKOL Zdunska Wola 90 1
8. PLUCINSKI Przemystaw KRUK task 89
9. GRABARCZYK Pawet KSK Nieczajna 88
10. PALYS Marcin KRUK task 88
11. SZNAJDER Wojciech SOKOL Zdunska Wola 88
12. CIESLAK Aleksander SOKOL Zduriska Wola 87 )
13. PIETRZAK Bogdan KRUK task 86
14. GAWIN Michat COLT Loédz 86
15. CIESZYNSKI Mirostaw KRUK task 84 1
16. MATYJASZCZYK Michat KRUK task 83
17. SZESZ Anna AMATOR Wroctaw 65
18. GRABARCZYK Michat KSK Nieczajna 52

25m Pistolet sportowy czes¢ doktadna 20 strzatéw ocenianych

m-ce Nazwisko i imig Klub 1 2 Wynik 10 wew.
1. MARCZYNSKI Grzegorz SPOLEM todz 98 90 188 2
2. STEFANSKI Michat ORZEL Kutno 96 85 181 2
3. SAWICKI Robert ORZEL Kutno 95 84 179 2
4. PLUCINSKI Przemystaw KRUK Lask 96 82 178 2
5. MIKULSKI Mariusz ORZEL Kutno 93 83 176
6. GOLANSKI Grzegorz ORZEL Kutno 95 80 175 1
7. GAWIN Michat COLT todz 90 78 168 1
8. tUKOWCZYK Marcin ORZEL Kutno 96 68 164 2
9. PONISZEWSKI Kamil ORZEL Kutno 87 76 163 1



10. PAJAK Mirostaw ORZEL Kutno 86 61 147 1
11.  PLUCIENNICZAK Piotr ORZEL Kutno 85 58 143

12.  STRONIAS Artur ORZEL Kutno 82 45 127

13.  JAROS Wojciech ORZEL Kutno 79 38 117

14. BARTOSIAK tukasz ORZEL Kutno 77 36 113 2
15. DOBRZYNSKI Wiestaw ORZEL Kutno 69 44 113

16. SZESZ Anna AMATOR Wroctaw 73 38 111 1
17. BOJANOWSKI Igor ORZEL Kutno 72 37 109

18. ROSIEWICZ Woijciech ORZEL Kutno 75 29 104

19. JAGODZINSKI Bartosz ORZEL Kutno 68 36 104

20. HERC Btazej ORZEL Kutno 69 31 100

21. BALATKA Marcin ORZEL Kutno 57 30 87

22. CYWINSKI Pawet ORZEtL Kutno 68 14 82

23. DOROZYNSKI Patryk KABAR t.6dz 51 8 59

24. CYWINSKA Paulina ORZEL Kutno 52 0 52

25. SZARWAS Rafat AMATOR Wroctaw 37 0 37

26. KORCZAK Robert ORZEL Kutno 35 0 35

27. KICINSKI Dariusz ORZEL Kutno DNS

25m Pistolet sportowy czes¢ dokladna strzelanie oburgcz 20 strzatéw ocenianych
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Nazwisko i imig
GOLANSKI Grzegorz
PLUCIENNICZAK Piotr

ROSIEWICZ Wojciech
BARTOSIAK tukasz
STRONIAS Artur
PAJAK Mirostaw
HERC Btazej

KRYSIAK Daniel
BALATKA Marcin
KRYSIAK Marcin
SZESZ Anna
JAGODZINSKI Bartosz
DOROZYNSKI Patryk
FLORCZAK Karolina
SZARWAS Rafat
BOJANOWSKI Igor
JAROS Wojciech
SCIBOR Jarostaw
KRZEMINSKI Michat
KORCZAK Robert
CYWINSKA Paulina

Klub
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno

ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno

ORZEL Kutno

ORZEL Kutno
ORZEL Kutno

AMATOR Wroctaw

ORZEL Kutno
KABAR Lo6dz
ORZEL Kutno

AMATOR Wroctaw

ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno

1
94
93
92
90
85
91
89
84
83
80

2
77
72
72
74
74
65
59
63
61
59
58
51
53
50
52
52
41
30
30

0

Wynik 10 wew.

171
165
164
164
159
156
148
147
144
139
135
132
131
126
125
121
111
105
99
42
38

25m Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatéw ocenianych

M-ce
1.
2.
3.

Nazwisko i Imie
MARCZYNSKI Grzegorz
GRABARCZYK Pawet
BASZCZYNSKI Artur

Klub
SPOLEM todz
KSK Nieczajna
RCS Panaszew

Wynik
98
96
94

10 wew.

1



25m Pistolet centralnego zaptonu strzelanie oburgcz 10 strzatow ocenianych

M-ce
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STEPIEN Dawid
PIETRZAK Bogdan
PALYS Marcin
BARTOSZEK Piotr
GOLANSKI Grzegorz
PIOTROWICZ Marcin
CIESLAK Aleksander
GAWIN Michat
PAJAK Mirostaw
PLUCINSKI Przemystaw
WALCZAK Tomasz
SZNAJDER Woijciech
BARTOSIAK tukasz
ROSIAK Dariusz
MATYJASZCZYK Michat
MIKULSKI Mariusz
STEFANSKI Michat
CICHECKI Marian
SZARWAS Rafat
SZESZ Anna
CIESZYNSKI Mirostaw
DOROZYNSKI Patryk
BALATKA Marcin
STRONIAS Artur
HERC Btazej
GRABARCZYK Michat
SCIBOR Jarostaw
BOJANOWSKI Igor
JAROS Wojciech
KRYSIAK Daniel
CYWINSKI Pawet
JAGODZINSKI Bartosz
KORCZAK Robert
KICINSKI Dariusz

Nazwisko i Imie
BARTOSIAK tukasz
SAWICKI Robert
STRONIAS Artur
JAGODZINSKI Bartosz
BALATKA Marcin
STEFANSKI Michat
FLORCZAK Karolina
PAJAK Mirostaw
DOROZYNSKI Patryk
KRYSIAK Daniel
HERC Btazej
BOJANOWSKI Igor
SCIBOR Jarostaw
KORCZAK Robert
SZARWAS Rafat
KRZEMINSKI Michat

SALWA Szczercow
KRUK task
KRUK task
KRUK task
ORZEL Kutno
KRUK task
SOKOL Zdunska Wola
COLT todz
ORZEL Kutno
KRUK task
ORZEL Kutno
SOKOL Zdunska Wola
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
KRUK task
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
SOKOL Zdunska Wola
AMATOR Wroctaw
AMATOR Wroctaw
KRUK task
KABAR t.6dz
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
KSK Nieczajna
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno

ORZEL Kutno

Klub
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
KABAR t.6dz
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
AMATOR Wroctaw
ORZEL Kutno

94
91
20
920
88
87
83
82
82
80
79
79
77
77
77
75
74
74
65
62
61
60
59
58
52
48
42
40
33
31
24
14

Wynik
920
86
77
77
72
69
64
62
60
59
59
53
39
37
36
33

DNS

10 wew.
1
1



17.

OREOWSKI Marian

ORZEL Kutno

32

25m KBKS w pozycji stojgcej 20 strzatéw ocenianych

M-ce
1.
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Nazwisko i Imie

GOLANSKI Grzegorz
WINIECKI Grzegorz
JAROS Wojciech

PRZEPIORKOWSKA Monika

ROSIEWICZ Woijciech
GAWIN Michat
BARYLSKI Marek
RAFALSKI Hubert
CYWINSKI Pawet
DOROZYNSKI Patryk
GRABARCZYK Pawet
SZARWAS Rafat
ROSIAK Dariusz
SCIBOR Jarostaw
OSIECKI Tomasz
DURMAI Lidia
CYWINSKA Paulina
SZESZ Anna

Klub
ORZEt Kutno
ORZEt Kutno
ORZEt Kutno
ORZEt Kutno
ORZEt Kutno
COLT todz
ORZEt Kutno
ORZEt Kutno
ORZEt Kutno
KABAR to6d?
ORZEt Kutno

AMATOR Wroctaw

ORZEt Kutno
ORZEt Kutnho
ORZEt Kutno
ORZEt Kutno
ORZEt Kutno

AMATOR Wroctaw

1
86
88
82
82
79
82
77
84
81
63
74
71
77
85
75
69
63
57

2
52
49
54
51
51
44
47
35
34
52
37
38
31
17
26
29

25m KBKS w pozycji kleczacej 20 strzatdw ocenianych

M-ce
1.
2.

Nazwisko i Imie
OSIECKI Tomasz
GAWIN Michat

Klub
ORZEt Kutno
COLT todz

1
81
73

2
42
46

Wynik 10 wew.

138 1
137 1
136
133
130 1
126
124
119 1
115
115
111
109
108
102
101
98
70 1
60

Wynik 10 wew.

123
119

25m Karabin centralnego zaptonu 9mm 5 strzatow ocenianych

M-ce
1.
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Nazwisko i Imie
DABKOWSKI Karol
HERC Btazej
PONISZEWSKI Kamil
STEFANSKI Michat
FLORCZAK Karolina
GRABARCZYK Pawet
DOROZYNSKI Pawet
SZARWAS Rafat
JAGODZINSKI Bartosz
BALATKA Marcin
KORCZAK Robert
JAROS Wojciech
KRYSIAK Marcin
ORLOWSKI Marian
OSIECKI Tomasz

Klub
ORZEL Kutno

ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno

KSK Nieczajna

KABAR t.6dz

AMATOR Wroctaw

ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno

Wynik
44
44
44
44
41
40
40
39
39
33
31
29
12
11

0

10 wew.



25m Karabin STRIBOG 20 strzatéw/20 sekund

M-ce
1.

© © N o ok~ 0D

— e
NS

50m Karabin centralnego zaptonu lezac przyzady celownicze optyka 5 strzatéw

M-ce
1.
2.

Nazwisko i Imie

DABKOWSKI Karol
KRYSIAK Marcin
HERC Btazej
JAGODZINSKI Bartosz
GOLANSKI Grzegorz
BALATKA Marcin
OSIECKI Tomasz
SCIBOR Jarostaw
STANISZEWSKI Marek
SZESZ Anna
KRZEMINSKI Michat
KORCZAK Robert

Nazwisko i Imie

PAJAK Mirostaw
STRONIAS Artur

Klub
ORZEL Kutno

ORZEt Kutno
ORZEL Kutno
ORZEt Kutno
ORZEL Kutno
ORZEt Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno

AMATOR Wroctaw

ORZEL Kutno
ORZEL Kutno

Klub
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno

10m Strzelba pompka 5 strzatéw

M-ce
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Nazwisko i Imie
MATYJASZCZYK Michat
HERC Btazej
DABKOWSKI Karol
BALATKA Marcin
JAGODZINSKI Bartosz
GAWIN Michat
JAROS Wojciech
GRABARCZYK Pawet
BARYLSKI Marek
DOROZYNSKI Patryk
CYWINSKA Paulina
OSIECKI Tomasz
FLORCZAK Karolina
SZARWAS Rafat
KORCZAK Robert
CICHECKI Marian
BARTOSZEK Piotr
BOJANOWSKI Igor
STEFANSKI Michat
STANISZEWSKI Marek
CYWINSKI Pawet
ORtOWSKI Marian
PONISZEWSKI Kamil
GOLANSKI Grzegorz
SCIBOR Jarostaw
WINIECKI Grzegorz
SZESZ Anna

Klub
KRUK task
ORZEt Kutno
ORZEL Kutno
ORZEt Kutno
ORZEL Kutno
COLT tédz
ORZEL Kutno
KSK Nieczajna
ORZEt Kutno
KABAR todz
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno

AMATOR Wroctaw

ORZEt Kutno

SOKOL Zduriska Wola

KRUK task

ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno

AMATOR Wroctaw

Wynik
174
171
167
152
151
134
130
122
115
109
103
0

Wynik
50
50

Wynik
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

40
40
40
40
40
40
30
30
30

10 wew.

T =

10 wew.

Czas
3,93
4,02
5,06
6,46
6,80
6,98
7,16
7,78
8,66
9,36
9,22
9,73
10,09
11,05
13,13
24,27
4,21
4,23
4,30
6,92
6,94
7,19
15,16
9,14
10,65
11,50
27,13



28.
29.

KRYSIAK Daniel ORZEt Kutno 20 4,48
KRZEMINSKI Michat ORZEt Kutno 20 7,04

10m Strzelba pompka dynamik I - 5 strzatéw

M-ce
1
2

3
4
5
6

7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

Nazwisko i Imie Klub Wynik czas
MATYJASZCZYK Michat KRUK task 50 4,32
HERC Btazej ORZEL Kutno 50 5,32
JAGODZINSKI Bartosz ORZEt Kutno 50 5,79
DABKOWSKI Karol ORZEL Kutno 50 6,49
BALATKA Marcin ORZEL Kutno 50 7,55
GRABARCZYK Pawet KSK Nieczajna 50 7,69
GOLANSKI Grzegorz ORZEL Kutno 50 8,62
KORCZAK Robert ORZEL Kutno 50 11,20
BOJANOWSKI Igor ORZEL Kutno 40 4,38
BARTOSZEK Piotr KRUK task 40 4,97
OSIECKI Tomasz ORZEL Kutno 40 9,66
SCIBOR Jarostaw ORZEL Kutno 40 10,14
DOROZYNSKI Patryk KABAR t.6dz 40 10,29
JAROS Wojciech ORZEL Kutno 20 7,15
STANISZEWSKI Marek ORZEL Kutno 20 7,19
CYWINSKI Pawet ORZEL Kutno 20 9,15
PONISZEWSKI Kamil ORZEL Kutno 20 14,80
KRYSIAK Daniel ORZEL Kutno 10 5,34
SZARWAS Rafat AMATOR Wroctaw 10 9,64
SZESZ Anna AMATOR Wroctaw 10 26,97

Zawody odbyty sie zgodnie z przepisami bezpieczernstwa

i regulaminem zawoddéw, oraz liczba sklasyfikowanych zawodnikow
byta zgodna ze stanem faktycznym.

Sedzia gtéwny zawoddw Przewodniczacy RTS
Gabriel Polanczyk Krzysztof Marciszewski
sedzia klasy drugiej sedzia klasy drugiej





















